Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEDUC/00126/2023                                      DE: 28/02/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: Designação de Função/Função de Confiança

Processo N.: 1000004163555
    Nome: (139852/53) ALEX CARBONEL PEREIRA
        Cargo/Função: (9903) COORDENADOR PEDAGOGICO/FDE - COORD. PEDAGOGICO
        Un. Adm: (015237) E E MIGUEL BARBOSA
        A Partir de: 18/01/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 1000004160804
    Nome: (117657/12) FRANCIANE VALERIA DA SILVA ANDRADE
        Cargo/Função: (9903) COORDENADOR PEDAGOGICO/FDE - COORD. PEDAGOGICO
        Un. Adm: (015180) E E CEL ONDINO R LIMA
        A Partir de: 01/02/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 1000004161383
    Nome: (287230/1) LUIZ FERNANDO PETINI
        Cargo/Função: (3697) SECRETARIO DE ESCOLA/FDE - SECRETARIO DE ESCOLA
        Un. Adm: (011614) E E SEN MARIO MOTA
        A Partir de: 17/01/2023 Até 31/12/2023

Processo N.: 1000004166290
    Nome: (100182/8) MAIUA MEG POANPO TXICAO
        Cargo/Função: (9903) COORDENADOR PEDAGOGICO/FDE - COORD. PEDAGOGICO
        Un. Adm: (069299) E E INDIGENA IKPENG
        A Partir de: 18/01/2023 Até 20/12/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Fevereiro de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a2df7926

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:37:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial